
 

    

たましん事業支援プラザ（Winプラザ） 

多摩センター閉館のご案内
 

いつもたましんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

多摩センター支店の移転に伴い、たましん事業支援プラザ（Win プラザ）多摩センターは、

11 月 30 日（水）17：00 をもちまして閉館させていただきます。長らくのご愛顧をいただき、

ありがとうございました。 

今後は、事業支援施設としての機能をたましん事業支援センター（Win センター：多摩信用

金庫 本店 3F）へ集約させていただきます。引き続き同施設をご利用ください。 

大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

たましん事業支援プラザ（Winプラザ）多摩センター閉館日 

11月 30日（水） 17：00 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

          たましん事業支援センター（Win センター） （平日 9:00～17:00） 

TEL 0120-778-265 または 042-526-7728  

 

引き続きご利用いただける施設 

たましん事業センター（Ｗｉｎセンター） 

住  所 立川市緑町 3-4 多摩信用金庫 本店 3F 

電話番号 0120-778-265  

店舗地図 

 

たましん 

事業支援センター 

たましん本店 3 階 


